CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 648/2025

Senhores Vereadores,

JONAS MONTEIRO CARLOS GODEIRO, vereador com assento nesta Casa Legislativa,

subscrito na forma regimental em vigência, vem, respeitosamente, indicar

ao Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte, Deputado Ezequiel

Galvão Ferreira de Souza, para análise de viabilidade da possibilidade de trazer o Projeto

Assembleia e Você, para a cidade de Parnamirim/RN, para que tenhamos atendimentos e

ações gratuitas nas áreas social, educacional, cultural, de saúde e cidadania no município

através deste projeto.

Justificativa

A vinda do Projeto Assembleia e Você, para a cidade de Parnamirim/RN, que oferece

atendimentos e ações gratuitas nas áreas social, educacional, cultural, de saúde e cidadania

em todas as regiões do Estado do Rio Grande do Norte. Será de grande valia para o nosso

município.

Informamos que este projeto funciona de maneira itinerante, levando os serviços da

Casa Legislativa do Rio Grande do Norte, para beneficiar a população.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO

RTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.1doc.com.br/verificaçao/276B-A269-DD8C-ECD9

e
informe

o

código

276B-A269-DD8C-ECD9

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

OS)

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 15 |4 | 2025

ago furando
1ºlBecretário

CÂMARA MUNICIPAL DEE PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Esse esforço visa, ainda, otimizar a gestão dos serviços de saúde e promover o acesso

mais ágil e qualificado à população, com foco na humanização, resolutividade e qualidade do
,

atendimento.

Parnamirim/RN, 09 de abril de 2025.

Respeitosamente,

Jonas Monteiro Carlos Godeiro

Vereador Autor

Av. Castor Vieira Régis, s/n£, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99396-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.1doc.com.br/verificacao/276B-A269-DDBC-ECD9

e

informe

o

código

276B-A269-DDBC-ECD9

Assinado

por
1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

E

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM Doc
Memorando 2- 2.593/2025

De: Jonas G.- GABO3

Para: DPL - Diretoria de Processo Legislativo

Data: 10/04/2025 às 14:16:01

Setores envolvidos:

GABOS, DPL

ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO.

Retorno os autos com a indicação nº 648/2025, devidamente assinado por este vereador, para prosseguimento
legal.

Atte

Anexos:
Indicacao 648 2025 Projeto daAssembleia.pdf

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.1doc.com.briverificacao/276B-A269-DDBC-ECDS9

e
informe

o

código

276B-A269-DD8C-ECD9

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

E

DB) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 276B-A269-DD8C-ECD9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

a” | JONAS MONTEIRO CARLOS GODEIRO (CPF 047.XXX.XXX-73) em 10/04/2025 14:16:24 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmparnamirim.1doc.com.br/verificacao/276B-A269-DD8C-ECD9